



رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره آماده برقراری روابط برادرانه و دوستانه با همه کشورهای اسلامی بویژه همسایگان است، گفت: هدف اقدامات قدرت‌های بزرگ بویژه آمریکا در این منطقه، چیزی جز ایجاد تفرقه و خالی کردن خزانة کشورهای اسلامی و منطقه نیست.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه هیأت دولت با بیان اینکه تمام شعارهایی که در خصوص ائتلاف جدید در منطقه خلیج فارس و دریای عمان داده می‌شود، ظاهری و غیرعملی است، گفت: بی‌تردید هر مقدار از این شعارها هم عملی شود، کمکی به امنیت منطقه نخواهد کرد. وی خطاب به کشورهای ساحلی خلیج فارس، گفت: جمهوری اسلامی ایران در کنار کشورهای ساحلی این خلیج تاریخی آماده است امنیت منطقه

رئیس جمهور :

آماده روابط برادرانه و دوستانه با کشورهای اسلامی بویژه همسایگان هستیم

را حفظ کند، همانطور که در طول تاریخ این کار را انجام داده است. روحانی با تأکید بر اینکه برای امنیت و ثبات در خلیج فارس نیازی به نیروهای خارجی وجود ندارد، اظهار داشت: کشورهای منطقه با وحدت، انسجام و گفتگو می‌توانند امنیت خود را حفظ کنند و بدون تردید ادعاها و اقدامات آمریکا هیچ سودی برای آنها ندارد. کشورهای منطقه در طول تاریخ همسایه و برادر بوده و خواهند بود و تفرقه و جدایی به نفع دشمنان است. رئیس جمهور طرح ادعاهایی که رژیم صهیونیستی می‌خواهد در امنیت منطقه حضور داشته باشد را سخنان پوچ توصیف کرد و گفت: پاسخ به این ادعاها روشن است، اسرائیلی‌ها اگر می‌توانند همانجایی که هستند امنیت خود را حفظ کنند! گر چه آنها هر جا که حضور داشتند، ناامنی، کشتار و ترور ایجاد کردند و عامل اصلی تروریزم، جنگ و کشتار در این منطقه صهیونیست‌ها و رژیم غاصب اسرائیل است. وی تصریح کرد: نباید کسی به دام چنین حرف‌ها و ادعاهایی بیفتد که پایان آن برای همه روشن است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس :

تهدید به بستن حساب توئیتر ظریف

ژست سیاسی است



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشمنان به دلیل نفوذ وزیر خارجه کشورمان در جوامع بین المللی به دنبال بستن حساب توئیترش هستند، گفت: تهدید به بستن این حساب، تنها ژست و مانور سیاسی است.

مصفی کواکبیان در جشن روز خبرنگار در مجتمع شب‌باز سمنان افزود: اگر اتفاقی بیفتد و حساب توئیتری ظریف بسته شود تمام مسئولان و خبرنگاران حساب‌های خود را در اختیار ایشان قرار می‌دهند. وی ادامه داد: ظریف یک میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده دارد که بیشتر خارجی هستند و بستن توئیتر او ضد آزادی و دموکراسی است.

کواکبیان ابراز داشت: رکن چهارم دموکراسی از قدیم وجود داشت اما مانند بخش‌های دیگر دموکراسی با رشد کافی همراه نبوده است. وی بیان کرد: باید انحصار رادیو و تلویزیون شکسته و مانند کشورهای دیگر خصوصی شود و این طرح یکبار در مجلس شورای اسلامی رد شد، اما در دستور کار مجلس قرار دارد. رییس خانه مطبوعات کشور در ادامه گفت: خانه مطبوعات کشور پنج هزار و ۵۰۰ عضو و استان سمنان ۲۰۰ عضو دارد. به گفته کواکبیان، خبرنگاران ۱۰ مشکل اساسی دارند که باید حل شود و صرفاً تکریم جایگاه و عظمت دردی از آن‌ها دور نمی‌کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: امنیت شغلی از مهمترین دغدغه‌های فکری خبرنگاران است.

وی اضافه کرد: اتهامات وارده به خبرنگاران که بلافاصله پرونده امنیتی برایشان تشکیل می‌شود درست نیست و قوه قضاییه در برنامه‌ریزی خود در تحول در دستگاه قضایی رفع این مشکل را مد نظر قرار دهد.

وی یادآور شد: خبرنگارانی که اختلاس و سوء استفاده از مدیریت‌ها را فاش می‌کنند حمایت شوند و متهم به اخلاف در نظام نشوند.

وی با اشاره به اینکه خانه مطبوعات کشور پیگیر بیمه خبرنگاران است گفت: بیمه خبرنگاران به خاطر استرس و حساسیت بالا باید به عنوان مشاغل سخت محسوب شود.

وی با بیان اینکه خبرنگار تبلور تفکر مردم است و بحث مچ‌گیری در گفت و گو با مدیران مطرح نیست افزود: هدف خبرنگاران خدمت به مردم و پاسخ به خبرنگاران احترام به مردم است.

به گفته کواکبیان، ۱۶ وظیفه به مدیرکل ارشاد اسلامی استان‌ها ابلاغ شده و باید بررسی شود چه تعداد از ۱۶ وظیفه در راستای برون سپاری انجام می‌شود

کواکبیان بیان کرد: آگهی دولتی نمونه‌ای از ۱۶ وظیفه است و باید به عدالت توزیع شود و براساس قانون ۷۰ درصد آگهی‌های دولتی باید در مطبوعات محلی و ۳۰ درصد در کشور چاپ شود. وی با اشاره به حذف اشتراک مطبوعات در دستگاه‌های اجرایی افزود: قرار گرفتن اشتراک مطبوعات در ردیف خرج هزینه اضافی خیلی بد است چراکه روزنامه مطالبات مردمی را به گوش مردم می‌رساند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: از صدر مشروطیت یکی از کسانی که در مطبوعات فعالیت داشت یک بانوی سمنانی بود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی به منظور شرکت در جشن روز خبرنگار به استان سمنان سفر کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی :

لباس خدمت تن کرده‌ایم تا ملت در امنیت و شادی باشند

طبیعتش سربلند و سرفراز بوده و مانند قله‌های سر به فلک کشیده، مرزبان و محافظ شکوه ملت ایران هستند و سیمای مردان این خطه به اندازه بلندی‌های حاج‌عمران است و از سوی دیگر مانند دشت‌های سبز آن بانشاط و مهربان هستند، اینجا سرزمین‌های حماسه‌هایی است که از تاریخ افتخارات ایران جدا نخواهد شد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: بیش از ۱۲ هزار انسان فدakar و مدافع عزت، کرامت و منزلت مردم ایران جان خود را در قله‌های رفیع و دشت‌های هموار این سرزمین فدا کرده‌اند که به همه آنها درود فرستاده و یاد و خاطره‌هاشان را گرمی می‌داریم.

وی افزود: دیروز توفیقی شد تا از بخشی از شاهکارهای نیروی زمینی سپاه در غرب کشور و در ارومیه بازدید کنیم و حقایق آنجا چشم‌نواز، پرشکوه، صلابت‌آفرین هستند که چگونه فرزندان این سرزمین کوه‌ها



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن با توطئه تکفیری‌ها می‌خواستند نفوذ منطقه‌ای ایران را بگیرند اما همه دیدند این سیاست چگونه باعث افزایش نفوذ ایران شد و یک جبهه واحد در برابر رژیم صهیونیستی شکل گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار سرلشکر حسین سلامی امروز در حسینیه ثارالله (ع) ارومیه اظهار کرد: امروز در فاصله دو عید بزرگ اسلامی توفیق و افتخار حضور در محضر جمعی از علما، فرماندهان و رزمندگان دلاور آذربایجان غربی و نیز جمعی از عروس و دامادها دارم که پیوند مبارک این جوان‌ها را تبریک گفته و آرزوی زندگی شیرین، شاداب و همراه با مهر و عطف است و برای آنها دارم. وی افزود: مردم آذربایجان غربی مانند

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران:

صادرات افزایش داشته است

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه صادرات در ایران تنها شاخصه اقتصادی است که با افزایش روبه‌رو بوده، گفت: در سال جاری ۱۱ نیم میلیارد دلار از ایران صادرات انجام شده است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا مودودی در نشست با صادرکنندگان و تجار تأییدی که با حضور مسئولان کشوری و استانی و نیز فرماندار تربت‌جام در محل فرمانداری تأیید برگزار شد، اظهار کرد: در سه ماهه نخست امسال صادرات انواع کالا از ۲۸ میلیون تن به ۴۰ میلیون تن رسیده که این رقم به لحاظ وزنی رشد ۴۵ درصدی را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به ممنوعیت صادرات برخی کالاها از کشور افزود: در این میان برخی سودجویان و دلالان اقتصادی قصد صادر کردن کالاهایی را داشتند که سال گذشته با سوبسید دولتی وارد شده بود و در واقع این مهم

سفیر پیشین ایران در نروژ :

امیدها برای به دست آمدن توافقی جدید میان ایران و اروپا بیشتر شده است



فاز سوم کاهش تعهدات برجای ایران به وحشت افتاده است، اظهار داشت: ترس و وحشت از انجام فاز سوم، فعال شدن فرانسوی‌ها در عرصه دیپلماتیک را به همراه داشته و موجب شده تا مکررون در تماس با رئیس‌جمهور، از اختصاص یک خط اعتباری میلیاردی خبر دهد و اینستکس را فعالتر کنند.

این کارشناس مسائل اروپا با بیان اینکه پاریس تماس‌ها و ارتباطات با واشنگتن را هم افزایش داده است، تصریح کرد: در پی افزایش تماس‌های فرانسه با آمریکا، ترامپ درخواست‌هایی را مطرح کرده که در پی این درخواست‌ها، شاهد تماس‌هایی در سه مقطع میان روسای جمهور ایران و فرانسه بودیم. درخواست آمریکا هم بر این اساس بوده که اگر قرار است امتیازی به تهران داده شود، باید ملاقاتی میان ترامپ و روحانی برگزار شود و ایران و آمریکا با یکدیگر مذاکره کنند.

سفیر پیشین ایران در نروژ و مجارستان تأکید کرد: در شرایط کنونی، ایران و اروپا نسبت به ادامه گفت‌وگوها با یکدیگر تفاهم دارند و امیدها برای ادامه کار و به دست آمدن توافقی جدید بیشتر شده است.

عبدالرضا فرجی‌راد در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به تلاش فرانسه برای کاهش تنش میان ایران و آمریکا و خلیج فارس گفت: فرانسوی‌ها از زمانی فعال شدند که ایران اقدام به کاهش تعهدات خود کرد. کاهش تعهدات در مرحله اول برای آنها اعلام هشدار بود ولی انجام فاز دوم کاهش تعهدات موجب آغاز اقدامات عملی آنها از سوی فرانسوی‌ها شد. وی با بیان اینکه فرانسه از آغاز و انجام